A la carte étlap

Etterem
2018.04.27.

Hagymaleves (v)
Gytimolcs leves (v)
Burgonya fozelék (v)
Vagdalt

Mexikoi sertésragu

Mézes-csipOs csirkemell

Csirke felsocomb-paprikéas

Erdélyi rakott kiposzta

Vasipecsenye sertéskarajbol

Cukkinis lecso6 (v)

Sajt-baconnal t6ltott csirkemell rantva
Parajos lasagne (v)

Galuska

Koles

Parolt rizs

Petrezselymes burgonya
Burgonya piiré
Hasabburgonya

Parolt brokkoli

Vegyes vagott

Ecetes paprika

Ecetes uborka
Paradicsomsalata

Tejfolos uborkasalata
Uborka salata
Kaposztasalata
Képosztaval toltott paprika
Képosztaval toltott uborka
Kovaszos uborka

Ecetes cékla

Tartarmartas

380.-
420.-
420.-
300.-
660.-

740.-
450.-
890.-
740.-
580.-
740.-

690.-

320.-
320.-
320.-
320.-
320.-
320.-
380.-
170.-
170.-
170.-
270.-
280.-
270.-
170.-
200.-
240.-
170.-
170.-
220.-



